
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Малоохтинский пр., д.68, литера А, 
Санкт-Петербург, 195112 

Тел. (812) 576-07-01, Факс (812) 576-07-02 
E-mail: gzhi@gov.spb.ru 

http://www.gov.spb.ru
ОКПО 15172379 ОКОГУ 2300230 ОГРН 1037867000115 

ИНН/КПП 7841000298/780601001

\/генеральному директору

ООО ”ЖКС № 2 Красносельского 
района”

Вардашеву Д.С.

Гос. Жил, инспекция
№ 08-11 -3732/19-0-2 

от 08.04.2019

gks2kras@mail.ru

на №636 от 18.02.2019
на №760 от 27.02.2019

Администрация Красносельского 
района Санкт-Петербурга

Уважаемый Дмитрий Сергеевич!

Государственная жилищная инспекция Санкт-Петербурга (далее - Инспекция) 
\j\no результатам рассмотрения заявления и документов ООО "ЖКС № 2 Красносельского 

“она" о внесении изменений в реестр лицензий субъекта Российской Федерации - 
Санкт-Петербург (далее - Реестр), в соответствии с пунктом 11 Порядка и сроков внесения 
изменений в реестр лицензий субъекта Российской Федерации, утвержденного приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации от 25.12.2015 № 938/нр, направляет решение Инспекции о внесении изменений 
в Реестр.

В соответствии с пунктом 14 Порядка сведения о многоквартирном доме по адресу: 
Санкт-Петербург, город Красное Село, улица Красногвардейская, дом 2, литера Б 
на основании распоряжения Инспекции от 08.04.2019 № 279-рл с 01.05.2019 будут 
внесены в раздел Реестра, содержащий перечень адресов многоквартирных домов, 
деятельность но управлению которыми осуществляет лицензиат ООО "ЖКС № 2 
Красносельского района" (ИНН 7807335262).

Администрацию Красносельского района Санкт-Петербурга прошу всех 
заинтересованных лиц проинформировать о принятии лицензирующим органом решения 
о внесении изменений в Реестр, а также внести в течение 3-х дней соответствующие 
сведения об организации, осуществляющей управление многоквартирным домом, 
в автоматизированной системе «Жилищный надзор Санкт-Петербурга» (функциональный 
блок «Подготовка к отопительному сезону») Государственной информационной системы 
Санкт-Петербурга «Территориальная отраслевая региональная информационная система» 
(ТОРИС).

Приложение: Решение о внесении изменений в реестр лицензий субъекта 
Российской Федерации - Санкт-Петербург от 08.04.2019 на 1 л., в первый адрес.

Заместитель начальника Инспекции —
заместитель главного государственного 
жилищного инспектора Санкт-Петербурга Ю.Э.Кузин

Довгапь E.B.
417-41-16

7 листов Вх. №
« £/_ » 01 200^т.

ООО «ЖКС №2»

mailto:gzhi@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
mailto:gks2kras@mail.ru


ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Малоохтинский пр., д. 68, литера А, Санкт-Петербург, 195112. Тел. (812) 576-0701, 
Факс (812) 576-0702, E-mail; gzhi@gov.spb.ru http://www.gov.spb.ru ОКНО 15172379 

ОКОГУ 2300230 ОГРН 1037867000115 ИНН/КПП 7841000298/780601001

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в реестр лицензий 

субъекта Российской Федерации - Санкт-Петербург

08.04.2019

На основании части 3 статьи 198 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
в соответствии с подпунктом "а" пункта 7, пунктом 8 Порядка и сроков внесения 
изменений в реестр лицензий субъекта Российской Федерации, утвержденного 
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Российской Федерации от 25.12.2015 № 938/пр (далее - Порядок), по результатам 
рассмотрения заявления от 18.02.2019 № 636 и документов Общества с ограниченной 
ответственностью "Жилкомсервис № 2 Красносельского района" (сокращенно 
ООО "ЖКС № 2 Красносельского района") о внесении изменений в реестр лицензий 
субъекта Российской Федерации Санкт-Петербург (далее - реестр лицензий), 
в отношении многоквартирного дома по адресу: Санкт-Петербург, город Красное Село, 
улица Красногвардейская, дом 2, литера Б установлено:

заявление и документы, представленные лицензиатом ООО "ЖКС № 2 
Красносельского района", (ИНН 7807335262) соответствуют требованиям пункта 5 
Порядка.

На основании подпункта "а" пункта 7 Порядка и руководствуясь пунктом 8 
Порядка, решил:

Внести изменения в реестр лицензий по адресу: Санкт-Петербург, город Красное 
Село, улица Красногвардейская, дом 2, литера Б.

Включив сведения о многоквартирном доме в раздел реестра лицензий, 
содержащий перечень адресов многоквартирных домов, деятельность по управлению 
которыми осуществляет ООО "ЖКС № 2 Красносельского района", (ИНН 7807335262).

Заместитель начальника Инспекции - 
заместитель главного государственного 
жилищного инспектора Санкт-Петербурга Ю.Э.Кузин

Довгаль Е.В.
417-22-68

mailto:gzhi@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru

